PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2011 №147

Об установлении тарифов на обслуживание   спортивно-массовых   мероприятий,
проводимых МУ ФОЦ «Олимп» города Фрязино»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274 «О принятии Положения «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности»

постановляю:
1. Установить с 01.03.2011 тарифы на обслуживание спортивно-массовых мероприятий, проводимых в МУ «ФОЦ «Олимп» города Фрязино», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации                                          В.А. Михайлова

Приложение

    к постановлению администрации города

    от  _30.03.2011_ № _147_

Тарифы

на обслуживание спортивно-массовых мероприятий,

проводимых в МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино»

	№
п/п
	Вид  услуги
	Стоимость услуги
1 день соревнований
(в руб. без НДС)

	1.
	Медицинское обслуживание
(медсестра)
	400,92

	2.
	Услуги работников службы
безопасности
	308,40

	3.
	Услуги рабочих
	308,40

Примечание:

1. Размеры выплат за обслуживание командных игровых видов спорта производятся за обслуживание одной игры.

2. Количество привлекаемых работников зависит от числа участников соревнований и объема выполняемых работ.

Директор МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино                                С.В. Съедин